

Wg rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.271.4.2015.GC

WYJAŚNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Uzbrojenie terenów od ul. Drzewickiej do terenów popoligonowych w Kostrzynie nad Odrą – etap II**” do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W Rozdziale V pkt. 1 ppkt 1.2 a) widnieje zapis, iż o udziale w zamówieniu mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 ustawy Pzp dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch inwestycji polegających na budowie kolektorów (sieci) kanalizacji sanitarnej i deszczowej lub sanitarnej lub deszczowej o wartości jednego zadania nie mniejszej niż: 3.000.000,00zł, co najmniej dwóch inwestycji w postaci budowy dróg o nawierzchni z betonu asfaltowego lub z masy grysowo-mastyksowej (SMA) wraz z infrastrukturą w postaci linii oświetlenia ulicznego oraz sieci wodociągowej o wartości jednego zadania nie mniejszej niż: 1.000.000,00zł.

Pytanie 1. Czy podane wartości są wartościami netto czy brutto?

Odpowiedź:

Podane wartości są wartościami brutto.

Pytanie 2. Czy inwestycja w postaci budowy drogi z nawierzchni z betonu asfaltowego lub masy grysowo-mastyksowej (SMA) wraz z infrastrukturą w postaci linii oświetlenia ulicznego oraz sieci wodociągowej mają być wykonane w ramach jednego zadania? Czy mogą to być 2 osobne zadania w postaci budowy drogi oraz osobno budowy wodociągu każda po 1.000.000,00zł czy łącznie na kwotę 1.000.000,00?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza budowę drogi z nawierzchni z betonu asfaltowego lub masy grysowo-mastyksowej (SMA) wraz z infrastrukturą w postaci linii oświetlenia ulicznego oraz sieci wodociągowej w ramach jednego zadania, a także dopuszcza 2 osobne zadania w postaci budowy drogi oraz osobno budowy wodociągu na łączną kwotę 1.000.000,00 zł

Pytanie 2:

Po dokonaniu wizji lokalnej zauważyliśmy, że na trasie projektowanych sieci znajdują się drzewa. W przedmiarze robót uwzględniono tylko mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć rzadkich od 10% do 30% powierzchni.

Pytanie 3. Czy do kalkulacji ceny należy uwzględnić wycinkę drzew?

Odpowiedź:

Do kalkulacji ceny należy uwzględnić wycinkę drzew.

Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada decyzję dotyczącą wycinki drzew. Jeśli nie, do kogo będzie należał ten obowiązek? Do Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie posiadał decyzję dotyczącą wycinki drzew.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

Otrzymują:

1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ.